
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
10/2023. (IV.28.) önkormányzati rendelete 

a felnőtt és gyermek személyes gondoskodást nyújtó ellátásról szóló  
24/2004. (IV.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában, a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontja szerinti feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A felnőtt és gyermek személyes gondoskodást nyújtó ellátásról szóló Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 24/2004 (IV.20.) önkormányzati rendelete 5. § (1) 
bekezdés d) pontjában a „3 hónapig” szövegrész helyébe a „30 napig” szöveg lép. 

2. § 

A felnőtt és gyermek személyes gondoskodást nyújtó ellátásról szóló Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 24/2004 (IV.20.) önkormányzati rendelete 10. § (8) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(8) A szolgáltatások térítési díja: 
a) Pitypang Bölcsőde és Gyermekközpont 

aa) Játszócsoport – 1000Ft/óra/fő 
ab) Só-szoba – 1000 Ft/30 perc/fő 
ac) Cini-cini muzsika – 1000 Ft/30 perc/fő 
ad) Vizi terápia – 2000 Ft/óra/fő 
ae) Az időszakos gyermekfelügyelet díja 1000 Ft/óra/fő 

b) Százszorszép Bölcsőde 
ba) Játszócsoport – 1000Ft/óra/fő 
bb) Só-szoba – 1000 Ft/30 perc/fő 
bc) Cini-cini muzsika – 1000 Ft/30 perc/fő 
bd) Vizi terápia – 2000 Ft/óra/fő 
be) Az időszakos gyermekfelügyelet díja 1000 Ft/óra/fő.” 

3. § 

A felnőtt és gyermek személyes gondoskodást nyújtó ellátásról szóló Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 24/2004 (IV.20.) önkormányzati rendelete 5. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

4. § 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép 
hatályba. 

 

1 



 

(2) A 2. § 2023. május 1-jén lép hatályba. 

Budaörs, 2023. április 26.  

 

 
Wittinghoff Tamás 

polgármester 
dr. Bocsi István 

jegyző 
 
 

 
  

2 



A 10/2023. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2023. április 28. napján a Polgármesteri Hivatal 
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 

3 


